[image: image1.png]

PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.05.2023

	№
	254-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 21.03.2014 № 254/210 «Об областной
программе «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 21.03.2014 № 254/210 «Об областной программе «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в областной программе «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области»
(далее – Программа), утвержденной вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.
1.2. Утвердить изменения в Порядке разработки и утверждения краткосрочных планов реализации областной программы «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области», утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению
№ 2.

1.3. Дополнить пунктом 2–1 следующего содержания:

«2–1. Определить услуги и (или) работы, входящие в число услуг
и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества
в многоквартирном доме, оказание и (или) выполнение  которых финансируются за счет средств фонда капитального ремонта, который сформирован исходя из минимального размера взноса на капитальный ремонт, и которые включены в перечень, указанный в части 1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации, согласно приложению № 3».
1.4. Дополнить услугами и (или) работами, входящими в число услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества
в многоквартирном доме, оказание и (или) выполнение которых финансируются за счет средств фонда капитального ремонта, который сформирован исходя из минимального размера взноса на капитальный ремонт, и которые включены в перечень, указанный в части 1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации, согласно приложению № 3.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства
Кировской области    Д.А. Курдюмов
[image: image1.png]